
ДУБОВ’ЯЗІВСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ К ОМПЛЕКС 
«СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ПІ СТУПЕНІВ-ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД» 

ДУБОВ'ЯЗІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ КОНОТОПСЬКОГО РАЙОНУ 
СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

41655 , Сумська область, Конотопський район, смт Дубов’язівка, в.В. Глуховця, 3, т.6-52-394; 
E-mail: 32888740@mail.gov.ua Код ЄДРПОУ 32888740

НАКАЗ

23.10.2021 смт. Дубов’язівка № 137-од

Про організацію освітнього 
процесу в Дубов’язівському НВК 

з 25.10.2021р.

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 року за № 
1236 «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 
протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території України 
гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS- 
CoV-2», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 17.02.2021 
року № 104 «Про внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів України», 
відповідно до спільних рекомендацій МОН України та Міністерства охорони 
здоров’я України, щодо додаткових обмежень при «жовтих» та «помаранчевих» 
рівнях епідемічної небезпеки, протоколу № 13 засідання Сумської обласної 
комісії з питань техногенно-екологічної безпеки від 11.10.2021, протоколу № 7 
комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій 
виконавчого комітету Дубов’язівської селищної ради від 23.10.2021 та на 
підставі рішень педагогічної ради від 23.10.2021 протокол № З

НАКАЗУЮ:
1. Відновити з 25.10.2021 освітній процес за очною формою навчання для учнів 
1-4 класів та вихованців дошкільних груп Дубов’язівського НВК
2. Організувати з 25.10.2021 освітній процес для учнів 5-11 класів за 
дистанційною формою навчання.
3. Заступнику директора з навчально роботи Повидиш Т.П., координувати та 
здійснювати контроль за виконанням вчителями освітніх програм.
3. Класним керівникам:
3.1. Повідомити учнів та їх батьків про тимчасовий перехід на дистанційну 
форму навчання.

mailto:32888740@mail.gov.ua


3.2. Консультувати учнів та їх батьків про організацію освітнього процесу за 
допомогою технологій дистанційного навчання та методи його запровадження в 
телефонному режимі
3.3. Забезпечити проведення інструктажів учнів з безпеки життєдіяльності та 
заходів щодо профілактики поширення грипу, гострих респіраторних 
захворювань, короноварісу у телефонному режимі або через мобільні додатки
4. Усім педагогічним працівникам :
4.1. Контролювати залучення учнів до освітнього процесу
4.2. Наблизити робочий час в дистанційному режимі до затвердженого в закладі 
розкладу навчальних занять та відповідно педагогічного навантаження.
4.3. Визначити особливості провадження освітнього процесу:
- електронна освітня платформа Google Classroom - обмін завданнями та 
результатами виконаних завдань, додаткові матеріали та посилання з відео 
поясненнями
- Zoom онлайн-уроки, консультації;
- Viber - індивідуальні та групові бесіди, обмін файлами, миттєвими 
повідомленнями, посиланнями, опитуваннями;
- Facebook- Messenger - індивідуальні та групові бесіди, обмін файлами, 
миттєвими повідомленнями, посиланнями, опитуваннями
- Опитування по телефону;
4.4. Забезпечити фіксацію тем, домашніх завдань та оцінок можливими наразі 
шляхами (у зручний для вчителя спосіб) з метою перенесення до класних 
журналів.
4.5. Зробити запис «Дистанційне навчання» у правій частині журналу у графі 
«Зміст уроку»
4.6. Перенести оцінки, отримані за час дистанційного навчання до класних 
журналів та журналів індивідуального навчання.
5. Завгоспу школи Василенко В.Г.
5.1. Забезпечити роботу технічних працівників у штатному режимі
6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор НВК А.САВЧЕНКО
З наказом ознайомлені:

Дата Підпис ПІП Дата Підпис ПІП
Анцибор В.М. Давиденко О.М.
Колесник Л.М. Суховєєва Л.Ю.

& fOJf / —
Любуцька Т.М. Беседа Ж.М.
Нештенко Л.М. МШ Кошевець Н.Ю.
Бандура Т.В. AWU- -пгТОІ tHv \ А

Попович О.М.
Гребенькова О. А Савченко М.М.



/З./Ы/. Борисенко С.О. 13.lo.Jf Петренко 0.0.
Мозгова О.В. 4М<> Кобак Л.О.
Глушан Т.О. С /] Дедерко А.А.

№>.1о.Ц
frjfyr 
6Щ- Сахно В.М. М>М<\ Лелюх Є.Л.

<1 і iO.Jf /ллКЬЯ/ Шадоріна Т.В. 0Л.{ 0.0-1

■^3-
Руденко Т.О.

tfW-JLf ІЇіф Кириченко Т.В. Литовченко Я.О.

A^ Сілонова Н.В. Коритченко Л.Г.


